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Aufgeführte Artikel sind Lagerware. Alle Preise unverbindlich inklusiv gesetzlicher MwSt.

Änderungen, Irrtümer und Zwischenverkauf vorbehalten!                     Stand März 2023

Regenfässer und Blumenkübel

Preisliste 2023

Regenfässer

Blumenkübel
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Aufgeführte Artikel sind Lagerware. Alle Preise unverbindlich inklusiv gesetzlicher MwSt.

Änderungen, Irrtümer und Zwischenverkauf vorbehalten!                     Stand März 2023

Regenfässer und Blumenkübel

Regenfass/Whiskeyfass Eiche, gebraucht, eisenumreift

Nr. 159

Höhe ca. 90 cm, Durchmesser ca. 60 cm

Inhalt ca. 190 Liter

Preis / Stück: 159 €

Regenfass/Whiskeyfass Eiche, gebraucht, eisenumreift

Nr. 1250

inkl. Metall-Wasserhahn

Höhe ca. 90 cm, Durchmesser ca. 60 cm

Inhalt ca. 190 Liter

Preis / Stück: 179 €

Regenfass/Whiskeyfass Eiche, gebraucht, eisenumreift

Nr. 1215

Mit Deckel und Griff, inkl. Metall-Wasserhahn

Höhe ca. 90 cm, Durchmesser ca. 60 cm

Inhalt ca. 190 Liter

Preis / Stück: 199 €
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Regenfass/Weinfass Eiche, gebraucht, eisenumreift

Nr. 39

Höhe ca. 88 cm, Durchmesser ca. 70 cm

Inhalt ca. 225 Liter

Preis / Stück: 159 €

Regenfass/Weinfass Eiche, gebraucht, eisenumreift

Nr. 29

inkl. Metall-Wasserhahn

Höhe ca. 88 cm, Durchmesser ca. 70 cm

Inhalt ca. 225 Liter

Preis / Stück: 239 €

Regenfass/Weinfass Eiche, gebraucht, eisenumreift

Nr. 300

Mit Deckel und Griff, inkl. Metall-Wasserhahn

Höhe ca. 95 cm, Durchmesser ca. 65 cm

Inhalt ca. 225 Liter

Preis / Stück: 279 €
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Regenfass/Weinfass Eiche, geschliffen, eisenumreift

Nr. B1097

Mit Deckel und Griff, inkl. Metall-Wasserhahn

Höhe ca. 95 cm, Durchmesser ca. 70 cm

Inhalt ca. 225 Liter

Preis / Stück: 319 €

Regenfass/Weinfass Eiche, geschliffen, geölt, eisenumreift

Nr. B1074

Mit Deckel und Griff, inkl. Metall-Wasserhahn

Höhe ca. 95 cm, Durchmesser ca. 70 cm

Inhalt ca. 225 Liter

Preis / Stück: 339 €

Regenfass Eiche, gebraucht, eisenumreift

Nr. 1319

inkl. Metall-Wasserhahn

Höhe ca. 100 cm, Durchmesser ca. 75 cm

Inhalt ca. 300 Liter

Preis / Stück: 235 €
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ÖL-FARBEN AUFTRAGS-SET

Für die einfache und optimale Verarbeitung aller Osmo Öl-Farben

Inhalt:

1 Hand Padhalter 85 x 135 mm, inkl. Klettaufnahme

2 Öl-Farben Auftrags-Vliese 95 x 155 mm

Farbwanne inkl. Abstreifrillen 22 x 20 cm

3 Wanneneinleger

Preis je Set: 33,49 €

TERRASSEN-ÖL

Osmo Terrassen-Öle schützen und pflegen Holzdecks, 
Gartenmöbel und Sichtblenden aus zahlreichen Nadel- und 
Edelhölzern, wie z. B. kesseldruckimprägnierter Kiefer, Douglasie, 
Zeder, Eiche oder Bangkirai

Farbige Vielfalt und unübertroffene Haltbarkeit – für alle 
Witterungsbedingungen!

Gebindegröße: 0,375 Liter, Preis: 14,99 €

Gebindegröße: 075 Liter, Preis: 25,49 €

Gebindegröße: 2,5 Liter, Preis: 77,95 €

Unsere Empfehlung für eine farblosen Anstrich:

Teak-Öl farblos Nr. 007!
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Regenfass/Portfass Eiche, gebraucht, eisenumreift

Nr. 1329

inkl. Metall-Wasserhahn

Höhe ca. 130 cm, Durchmesser ca. 90 cm

Inhalt ca. 500 Liter

Preis / Stück: 395 €

Untersetzer Holzkreuz, Eiche

Mittel Nr. B1066 groß Nr. 1318

Höhe ca. 10 cm ca. 10 cm

Länge ca. 67 cm ca. 80 cm

Preis / Stück: 39 € 45 €

Wasserornament 2-teilig aus Whiskeyfässer

Nr. 856

Mit Eisenpumpe

Zusätzlich mit Wasserpumpe erhältlich!

Preis / Stück: 409 €

Velda Wasserpumpe für ca. 1.000 Liter

Nr. M328

Preis / Stück: 97 €
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Blumenkübel 3/4 Weinfass Eiche, gebraucht, eisenumreift

Nr. 269

Höhe ca. 75 cm, Durchmesser ca. 65 cm

Inhalt ca. 170 Liter

Preis / Stück: 159 €

Blumenkübel 1/2 Weinfass Eiche, gebraucht, eisenumreift

Nr. 210

Höhe ca. 45 cm, Durchmesser ca. 65 cm

Inhalt ca. 100 Liter

Preis / Stück: 99 €

Blumenkübel 1/2 Whiskeyfass Eiche, gebraucht, eisenumreift

Nr. 1254

Höhe ca. 44 cm, Durchmesser ca. 60 cm

Inhalt ca. 100 Liter

Preis / Stück: 89 €

Blumenkübel 1/2 Portfass Eiche, gebraucht, eisenumreift

Nr. 1330

Höhe ca. 63 cm, Durchmesser ca. 90 cm

Inhalt ca. 250 Liter

Preis / Stück: 285 €



Holzmarkt Suttner  GmbH & Co. KG ▪ Tel:  0 80 27 / 90 88 00   ▪ Fax: 0 80 27 / 90 88 00
Untermühltal 17 ▪ 83623 Dietramszell ▪ info@holzmarkt-suttner.de ▪ www.holzmarkt-suttner.de

E
in

z
e

lh
a

n
d

e
l 

–
L

a
g

e
rw

a
re

Aufgeführte Artikel sind Lagerware. Alle Preise unverbindlich inklusiv gesetzlicher MwSt.

Änderungen, Irrtümer und Zwischenverkauf vorbehalten!                     Stand März 2023

Regenfässer und Blumenkübel

Bartisch Regenfass/Whiskeyfass Eiche, gebürstet, geölt

Nr. 1270

Höhe ca. 115 cm, Durchmesser ca. 65 cm

Preis / Stück: 389 €

Lounge-Set "Brandy" 

Nr. B1129

Bestehend aus Regenfässer/Weinfässer:

2 Sessel und 1 Tisch

Preis / Stück: 1.799 €

Doppelbank "Brandy" aus Regenfass/Weinfass

Nr. B1147

Preis / Stück: 1.695 €

Bistro-Set "Islay" Regenfass/Whiskeyfass Eiche, gebürstet,

Nr. B1107

bestehend aus Regenfässer/Whiskeyfässer:

3 Stühle und 1 Tisch

Preis / Stück: 1.025 €
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